
\
..Ĺ

\, "

'\ .

KUPNÍ SMLOUVA č. j. MV- 99103.1!3/vz-2015 (k DNS Mobilní telefony

4/2016-1)

Počet listů: 6
Přňohy/počet listů: 3/8

Smluvní strany

Společnost
se sídlem:
zastoupená:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

02 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 - Michle
Michal Karfík, Top Account Manager, na základě pověření
ze dne 5.2.2016
60193336
CZ60193336

Michal Karfík, Top Account Manager

zapsaná v OR vedeném KS v Praze, oddíl B, vložka 2322
(dále jen ,,prodávajícŕ')

a
centrální zadavatel (dále jen ,,objednatel"):
Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34 Praha 7
zastoupená: Za centrálního zadavatele - Ing. Stanislav Loskot
IČ: 00007064
DIČ: CZ 00007064
bankovní spojeni:
číslo účtu:
pověřený pracovník: Ing. Peter Daňko
e-mail:
jednající jménem a na účet pověřujících zadavatelů (dále jen ,,kupujicŕ') uvedených
v příloze č. l-l ,,předmět plnění" kupní smlouvy".

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ"),

tuto
kupní smlouvu

I.
Úvodní ustanovení

Tato Smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky zadávané
v rámci Dynamického nákupního systému na centrální dodávky mobilních

l

MVCRP011G80F



,j/ř

telefonů pro roky 2016-2019.

I

Strana 2

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží vymezeného v příloze č. l-l
,,ceník" a příloze č. 3-1 ,,technická specifikace" kupní smlouvy dle
požadavků veřejných zadavatelů (dále jen ,,kupující") uvedených příloze č.
2-| ,,Objednávky kupujících".

2. Kupující sé zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit odpovídajÍcÍ cenu
včetně DPH.

Ill.

Celková kupní cena

1. Celková kupní cena činí 4 510 748,00 KČ bez DPH
DPH 21 % 947 257,08 Kč
CELKEM 5 458 005,08 S DPH Kč
Slovy: čtyřimi|iónypětsedesettisÍcsedmsetčtyřicetosm

korun českých

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v příloze této kupní smlouvy
(dále jen ,,KS"), jsou považovány za ceny nejvýše přípustné
a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ poplatky za autorská práva, celní poplatky,
včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této
smlouvě výslovně neuvedených. Cena uvedená na faktuře bude
zaokrouhlená na dvě desetinná místa.

3. Tuto kupní cenu je možné změnit jen v případě změny sazby DPH.

lV.

Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 21 dnů od
uzavření kupní smlouvy.

2. Místem plnění jsou místa uvedená ve sloupci s názvem ,,Adresa dodání"
přílohy č. 2-1 KS ,,Objednávky kupujIcích".

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím
kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v
místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé
vyhotovení bude předáno prodávajichnu.

l
I

.a



' )
r""

Strana 3

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím.
Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. OZ.

, VI.

Technické a platební podmínky

1. Všechny požadované mobilní telefony musí být určeny výlučně pro český trh,
musí mít plně českou lokalizaci (ovládáni) a musí mít zabezpečen servis v Ceské
republice. Sankce za nedodání mobilních telefonů s uvedenými požadavky jsou
stejné jako za nedodržení termínu plnění dodávky ve smyslu ČI. Vlll odst. 3 této
kupní smlouvy. Dodavatel je povinen na své náklady uvedenou vadu odstranit.
Vrácené budou všechny mobilní telefony s uvedenou vadou i v rozbaleném a
použitém stavu.

2. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu vystaveného
dodavatelem do 14 kalendářních dnů po řádném předáni a převzetí kompletní
dodávky kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci obou
stran podepsaný dodací list (listy) potvrzující, že dodávka byla dodána kupujíchnu
v požadovaném množství a kvalitě.

3. Daňové doklady musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, včetně identifikačního
označení daného kola dynamického nákupního systému a to ,,DNS MT 4/2016-1",
a náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění a údaje uvedené v § 435 OZ.

4. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení kupujícknu na adresu uvedenou v kupní smlouvě
(Fakturační adresa) v příloze KS č. 2-1 ,,Objednávky kupujícIch".

5. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajíchmu bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti
stanovené touto ZD nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen
kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh
plněni než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to
s uvedením důvodu vrácení. ProdávajÍcÍ je povinen v případě vrácení daňového
dokladu tento doklad opravit nebo vyhotovit nový. Důvodným vrácením daňového
dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného
daňového dokladu kupujícknu.

7. Platby budou uskutečňovány vždy v české měně na základě předloženého
daňového dokladu.

8. Ceny ve smlouvě jsou uvedeny v KČ bez DPH. K ceně bude připočtené DPH dle
platné a účinné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plněni. V případě
dodavatele s účtem vedeným v zahraničí bude DPH vypočítáno a odvedeno podle
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9. Cena požadovaného zboží musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k realizaci
dodávky, a to včetně nákladů na dopravu do místa plnění, nákladů spojených
s ekologickou likvidací a poplatků za autorská práva.

10. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.



.,

l

Strana 4
,//"

l
É,Éf"

11. Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu prodávajÍcÍho vedeného
v zahraničí jdou na vrub prodávajÍcÍho.

12. Kurz KČ/EUR a KČ/USD bude uváděn v kupní smlouvě ke dni podáni výzvy
pro podání nabídky.

l

VIl.

Záruka

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která
zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené
v příloze č. 3-1 ,,technická specifikace" a bude prosté právních vad.
ProdávajÍcÍm bude na dodané zboží poskytnuta záruka v délce stanovené
v příloze, minimálně 24 měsíců. Záruka začíná běžet okamžikem převzetí
zboží kupujícím. Záruka musí být poskytnutá pro celou Českou republiku.

2. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí zboží, je prodávající povinen
odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení reklamace.
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství, druhu a jakosti dle této kupní smlouvy.

VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujíchn smluvní pokutu za nedodržení
termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z nezaplacené oprávněně
fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce
není omezena.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení
termínu plněni dodávky zboží, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,-
KČ za den. výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné
výši.

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

l



m_'"

Strana 5

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení
prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu
dle ČI. lV. této smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované
kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci
rozhodnutí insolvenčniho soudu, kterým se zjišt'uje úpadek nebo hrozící
úpadek prodávajícího ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a .způsobech jeho řešení (jnso|venční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

X.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným

soudem České republiky s místní přís|ušností dle sídla kupujícího.

XI.

Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními OZ.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými

dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které
se stanou nedílnou součásti této smlouvy. Tato smlouva nemůže být
měněna nebo doplňována způsobem, kterým by došlo k porušení § 82
odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ"), k poručení jiného ustanovení ZVZ či
k porušeni jiného účinného obecně závazného právního předpisu.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající
a 1 kupující.

j



r"
Strana 6

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy

Příloha číslo Název přílohy Počet listů Formát

Příloha č. l-l Ceník 1 A4

Příloha č. 2-1 Objednávky kupujÍcÍch 4 A4

Příloha č. 3-1 Technická specifikace 4 A4

rV Praze dne ',ŕ /Ý ,U':'
f

V Praze dne 1fí -11-' a):6

Michal Karfík
Top Account Manager

02 Czech Republic a. s.

Ing. Stanislav Loskot

prodáYaj,Í,cÍ'
If'

centrální zadavatel jménem
kupujících

i



Příloha č. l-l KupnIsmlouva

Název zakázky DNS Mobi|nitejefony 4/2016
Název části Část 1- MobHnItelefony

Název položky Popis položky

Kategorie MS Al Manažerský smartfon s OS A
Kategorie MS A2 Manažerský smartfon s OS A
Kategorie MS A3 Manažerský smartfon s OS A
Kategorie MS W1 Manažerský smartfon s OS \A
Kategorie SAl 2XSIM Smartfon s OS Android 2XSIN
Kategorie SA2 2XSIM Smartfon s OS Android 2XSIN
Kategorie DTL Al Dotykový telefon - levný
Kategorie DTL A - 2xsim Dotykový telefon 2XSIM - leví
Kategorie TTL Telefon tlačítkový - levný bez
Paměťová karta - 32GB Paměťová karta - 32GB Micro
Paměťová karta - 128GB Paměťová karta - 128 GB Mic

Autonabíječka - 2 lx USB, 12V a 24V, 2A

" "~

Ceník
\'\

Číslo jednací MV-99103/VZ-2015
'\,

.,
L

\
.,

Jednotková cena Cena celkem v KČ Měrná V .Nazev polozky Pop[s poIozky Značka a typ Mnozstvi
v Kc bez DPH bez DPH jednotka

Kategorie MS Al Manažerský smartfon s OS Android Samsung Galaxy S6 8 864,00 KČ 1 471 424,00 KČ ks 166
Kategorie MS A2 Manažerský smartfon s OS Android Samsung Galaxy S7 edge 18 643,00 KČ 391 503,00 KČ ks 21
Kategorie MS A3 Manažerský smartfon s OS Android Samsung Galaxy J3(2016) 3 189,00 KČ 481 539,00 KČ ks 151
Kategorie MS W1 Manažerský smartfon s OS Windows Microsoft Lumia 640 3 301,00 KČ 36 311,00 KČ ks 11
Kategorie SAl 2XSIM Smartfon s OS Android 2XSIM Samsung Galaxy.j5(2016) DUOS 4 439,00 KČ 790 142,00 KČ ks 178
Kategorie SA2 2XSIM Smartfon s OS Android 2XSIM Leňovo P70 3 999,00 KČ 907 773,00 KČ ks 227
Kategorie DTL Al Dotykový telefon - levný Samsung Galaxy J3(2016) 3 189,00 KČ 334 845,00 KČ ks 105
Kategorie DTL A - 2xsim Dotykový telefon 2XSIM - levný Huawei Y5 || 2 475,00 KČ 4 950,00 KČ ks 2
Kategorie TTL Telefon tlačítkový - levný bez OS Nokia 230 1 229,00 KČ 62 679,00 KČ ks 51
Paměťová karta - 32GB Paměťová karta - 32GB Micro Silicon Power 32GB cIlO adapt 289,00 KČ 1 445,00 KČ ks 5
Paměťová karta - 128GB Paměťová karta -128 GB Micro Silicon Power128GB cIlO adapt 983,00 KČ 14 745,00 KČ ks 15

Autonabiječka 1xUSB 2.1A + micro
Autonabíječka - 2 lx USB, 12V a 24V, 2A USB kab 144,00 KČ 13 392,00 KČ ks 93

'\

Cena celkem v Kč bez DPH 4 510 748,00 Kč



Příloha č. 2-1 kupní smlouvy Objednávky kupujÍcÍch

Název zakázky
Název části

DNS Mobilní telefony 4/2016
Část 1 - Mobilní telefony

Číslo jednací MV-99103/VZ-201S

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název položky Popis položky je:::::a Množství
..Pražská 2666/52b, Pražská 2666/52bČeská repubhka - Hasicsky záchranný sbor . ' Jaroslav Harvalík, tel.: . . . . Manažerský smartfon s

. . 70882835 České Budějovice, 370 České Budějovice, 370 Kategorie MS A2 , ks 4jihočeského kraje OS Android
04 04

. Pražská 2666/52b, Pražská 2666/52b, , 'Česká republika - Hasičsky záchranný sbor . . , , Jaroslav Harvalík, tel.: . , . , Smartfon s OS Android
. . 70882835 České Budějovice, 370 České Budějovice, 370 Kategorie SAl 2XSIM ks 8Jihočeského kraje 2XSIM

04 04

. .. . , Pražská 2666/52b, Pražská 2666/52bČeská repubhka - Hasičsky záchranný sbor , ' jaroslav Harvalík, tel.: . . . . odolný tlačítkový telefon
. . 70882835 České Budějovice, 370 Česke Budějovice, 370 Kategorie OTT ks 3Jihoceského kraje bez OS

04 04
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zubatého 1, Brno, 614 Zubatého 1, Brno, 614 Martin Vetyška, tel.: , . , Smartfon s OS Android

70884099 Kategorie SA2 2XSIM ks 7jihomoravského kraje 00 00 2xSIM
Česká republika - Hasičský záchranný sbor výškovická 2995/40, výškovická 2995/40, David Jedziniak, tel.: . . ' . Manažerský smartfon s

, 70884561 Kategorie MS Al ks 1Moravskoslezského kraje Ostrava, 700 30 Ostrava, 700 30 ' OS Android
Česká republika - Hasičský záchranný sbor výškovická 2995/40, výškovická 2995/40, David jedziniak tel: . . . ManažerSký smartfon s

70884561 ' sk.cz Kategorie MS A2 , ks 1Moravskoslezského kraje Ostrava, 700 30 Ostrava, 700 30 OS Android
Česká republika - Hasičský záchranný sbor výškovická 2995/40, výškovická 2995/40, David Jedziniak tel.: . . . , Manažerský smartfon s

. 70884561 Kategorie MS A3 ks 11Moravskoslezského kraje Ostrava, 700 30 Ostrava, 700 30 OS Android
Česká republika - Hasičský záchranný sbor výškovická 2995/40, výškovická 2995/40, David Jedziniak tel,: . . . Paměťová karta - 128 GB

70884561 Paměťová karta - 128GB ks 13Moravskoslezského kraje Ostrava, 700 30 Ostrava, 700 30 Micro
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 70885869 Teplého 1526, Teplého 1526, Markéta Boháčová, . Manažerský smartfon s

. Kategorte MS A2 , ks 4Pardubického kraje Pardubice, 530 02 Pardubice, 530 02 tel.: OS Android
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Přľlucká 213, Zlín, 760 Přílucká 213, Zlín, 760 Eduard Polomík, tel.: . . Manažerský smartfon s

. 70887306 Kategorie MS Al ks SZlínského kraje 01 01 OS Android
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Přllucká 213, Zlín, 760 Přllucká 213, Zlín, 760 Eduard Polomík, tel.: . Manažerský smartfon s

70887306 Kategorie MS A3 ks 1Zlínského kraje 01 01 OS Android
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 70887306 Přilucká 213, Zlín, 760 Přľlucká 213, Zlín, 760 Eduard Polomík, tel.: . . Smartfon s OS Android
Zlínského kraje 01 01 Kategorie SAl 2XSIM ks 202xSĹM
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 Přilucká 213, zlín, 760 Eduard Polomík, tel.: . . odolný tlačítkový telefon
Zlínského kraje 01 01 Kategorie OTT ks 7bez OS
Česká republika - Krajské ředitelství policie Kongresová 1666/2, Bartolomějská 306/7, Jiří Kučera, tel.: ., . . Manažerský smartfon s

75151472 Kategorie MS Al . ks 80hlavního města Prahy Praha 4, 140 21 Praha 1, 110 01 OS Android

rČeská republika - Krajské ředitelství policie Kongresová 1666/2, Bartolomějská 306/7, jiří Kučera, tel.' ' , Manažerský smartfon s
75151472 Kategorie MS A3 , ks 80hlavního města Prahy Praha 4, 140 21 Praha 1, 110 01 OS Android

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Kongresová 1666/2, Bartolomějská 306/7, jiří Kučera, tel.: ,
. 75151472 Kategorie DTL Al Dotykový telefon - levný ks 100hlavního mesta Prahy Praha 4, 140 21 Praha 1, 110 01

Česká republika - Krajské ředitelství polici' 75151472 Kongresová 1666/2, Bartolomějská 306/7, Jiří Kučera, tel,: .. .
hlavního města Prahy Praha 4, 140 21 Praha 1, 110 01 Autonabíječka - 2 lx USB, 12V a 24V, 2A ks 50

Česká republika - Krajské ředitelství policie Lannova tř. 26, České Plavská 2, České Ladislav Tušl, tel.: . . Manažerský smartfon s
, 75151511 , Kategorie MS A3 ks 30Jihočeského kraje - OIKT Budějovice, 37001 Budějovice, 37001 OS Android

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Lannova tř. 26, České Plavská 2, České . Ladislav Tušl, tel.' , Manažerský smartfon s
. 75151511 ' Kategorie MS W1 ks 10jihočeského kraje - OIKT Budějovice, 37001 Budějovice, 37001 OS Windows

Česká republika - Krajské ředitelství policie Lannova tř. 26, České Plavská 2, České Ladislav Tušl, tel.: Smartfon s OS Android
. 75151511 Kategorie SA2 2XSĹM ks 35Jihočeského kraje - OIKT Budějovice, 37001 Budějovice, 37001 2xsim

' %'. ' '"%
' '%,j< '"Š ,&

'·' *Ť' '. ' . . ,.,.,M

Ny.,

": -Z &HM"/)<

'E

.t I

\



Příloha č. 2-1 kupní smlouvy Objednávky kupujících

Česká republika - Krajské ředitelstvl policie Lannova tř. 26, České Plavská 2, České Ladislav Tušl, tel.: .
, 75151511 Autonabľ]ečka - 2 lx USB, 12V a 24V, 2A ks 30Jihočeského kraje - oikt Budějovice, 37001 Budějovice, 37001

Česká republika - Krajské ředitelství policie Závodní 386/100, jednoty 1773, Sokolov, Hana Džupinová tel.' . Smartfon s OS Android
, 72051612 ' ' Kategorie SAl 2XSIM ks 30Karlovarského kraje Karlovy Vary, 360 06 35601 2XSIM

Česká republika - Krajské ředitelství policie Vrchlického 2627/46, Vrchlického 2627/46, Manažerský smartfon s
72052147 . Kategorie MS Al ks 23kraje Vysočina jihlava, 587 24 Jihlava, 587 24 OS Android

, , . . . . Ulrichovo náměstí Ulrichovo náměstí , . .Česka republika - Krajske redite|stvl pohcie Vit Štěpánek, tel.: . Smartfon s OS Android
, , . 75151545 810/4, Hradec Králové, 810/4, Hradec Králové, Kategorie SAl 2xSIM ks 3Kralovéhradeckeho kraje 50101 50101 2xSIM

, , . . . , . . Ulrichovo náměstí Ulrichovo náměstí , ,Česka republika - Krajske red|te|stvl pohcie Vit Štěpánek, tel.: . Smartfon s OS Android
, . 75151545 810/4, Hradec Králové, 810/4, Hradec Králové, Kategorie SA2 2XSIM ks 3Kralovéhradeckého kraje 50101 50101 2XSIM

Česká republika - Krajské ředitelství policie Náměstí Dr. E. Beneše pastýřská 3, Liberec, Ladislav Horáček, tel.: . Manažerský smartfon s
, 72050501 ' Kategorie MS Al ks 40Libereckého kraje 24, Liberec, 460 32 460 74 +420974461280 · OS Android

Česká republika - Krajské ředitelství policie Náměstí Dr. E. Beneše pastýřská 3, Liberec, Ladislav Horáček te1,° . Smartfon s OS Android
72050501 ' ' Kategorie SAl 2XSIM ks 70Libereckého kraje 24, Liberec, 460 32 460 74 2XSIM

Česká republika - Krajské ředitelství policie Náměstí Dr. E. Beneše pastýřská 3, Liberec, Ladislav Horáček tel." . Telefon tlačítkový - levný
72050501 ' ' Kategorie TTL ks 5Libereckého kraje 24, Liberec, 460 32 460 74 bez OS

Česká republika - Krajské ředitelství policie 30. dubna 24, Ostrava, 30. dubna 24, Ostrava, Milan Urbančík, tel.: . . Manažerský smartfon s
. 75151502 Kategorie MS A2 ks 5Moravskoslezského kraje 728 99 728 99 OS Android

Česká republika - Krajské ředitelství policie 30. dubna 24, Ostrava, 30. dubna 24, Ostrava, Milan Urbančík, tel,: . . Manažerský smartfon s
. 75151502 Kategorie MS A3 ks 20Moravskoslezského kraje 728 99 728 99 OS Android

Česká republika - Krajské ředitelství policie 30. dubna 24, Ostrava, 30. dubna 24, Ostrava, Milan Urbančík, tel.: . . . Smartfon s OS Android
. 75151502 Kategorie SA2 2xSIM ks SOMoravskoslezského kraje 728 99 728 99 2xSĹM

Česká republika - Krajské ředitelství policie 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 30. dubna 24, Ostrava, Milan Urbančík, tel.: . Paměťová karta - 32GB
, Paměťová karta - 32GB , ks 5Moravskoslezského kraje 728 99 728 99 Micro

Česká republika - Krajské ředitelství policie 72051795 Kosmonautů 189/10, Kosmonautů 189/10, Pavel Vyvlečka, tel.: . Smartfon s OS Android
, , Kategorie SAl 2XSĹM ks 10Olomouckeho kraje Olomouc, 779 00 Olomouc, 779 00 2XSIM

Česká republika - Krajské ředitelství policie Kosmonautů 189/10, Kosmonautů 189/10, Pavel Vyvlečka, tel,: , ,
72051795 Kategorie DTL Al Dotykový telefon - levný ks SOlomouckého kraje Olomouc, 779 00 Olomouc, 779 00

Česká republika - Krajské ředitelství policie Kosmonautů 189/10, Kosmonautů 189/10, ' . Telefon tlačítkový - levný
72051795 Kategorie TTL ks 5Olomouckého kraje Olomouc, 779 00 Olomouc, 779 00 bez OS

Česká republika - Krajské ředitelství policie Na Spravedlnosti 2516, Na Spravedlnosti 2516, Eliška Hošková, tel.: . . Manažerský smartfon s
, , 72050250 , , Kategorie MS A2 ks 5Pardubického kraje Pardubice, 530 48 Pardubice, 530 48 OS Android

Česká republika - Krajské ředitelství policie Na Spravedlnosti 2516, Na Spravedlnosti 2516, Eliška Hošková, tel.: . Smartfon s OS Android
, 72050250 , . Kategorie SA2 2XSIM ks 55Pardubického kraje Pardubice, 530 48 Pardubice, 530 48 2XSIM

Česká republika - Krajské ředitelstvÍ policie Nádražní 2, Plzeň, 306 Anglické nábřeží 7, Miroslava Němečková, . Manažerský smartfon s
. 75151529 Kategorie MS Al , ks 3Plzeňského kraje 28 Plzeň, 306 28 tel.: OS Android

Česká republika - Krajské ředitelství policie Nádražní 2, Plzeň, 306 Anglické nábřeží 7, Miroslava Němečková, . Telefon tlačítkový - levný
75151529 Kategorie TTL ks 10

Plzeňského kraje 28 Plzeň, 306 28 tel.: bezOS

' · " - · · y m
':"

'"""'&... ""'.·.' '"""**

'""%$&.

" '- <' "·' ·<' ,':·



Příloha č. 2-1 kupní smlouvy Objednávky kupujfcích

.,.,m -

""' .«'

· ':
r*., .',%2.:.

q

Česká republika - Krajské ředitelství policie 75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 Anglické nábřeží 7, Miroslava Němečková,
Plzeňského kraje 28 Plzeň, 306 28 tel.: Autonabiječka - 2 lx US8,12Va 24V, 2A ks 3

Česká republika - Krajské ředitelství policie 75151481 N" Banich 1535, Praha Dukelských hrdinů Monika Vlčková, tel.: . Manažerský smartfon s
Středočeského kraje 5 - Zbraslav, 156 00 2319, Rakovník, 26901 Kategorie MS W1 ks 1

OS Windows

Česká republika - Krajské ředitektvľ policie 72052767 Jp A. Bati 5637, Zlín, nám. T.G. Masaryka Lubomír Macharáček Smartfon s OS Android
· ' lubomir.machar Kategorie SA2 2xS!M ks 45Zl(nského kraje 760 01 3218, Zlín, 760 01 tel.: , 2XSIM

Česká republika - Krajské ředitelství policie 72052767 Jo A. Bati 5637, Zlín, nám. T.G, Masaryka Lubomír Macharáček . . Telefon tlačítkový - levný
· ' Kategorie TTL ks 20Zlínského kraje 760 01 3218, Zlín, 760 01 tel.: bez OS

Česká republika - Státní oblastní archiv v 70978956 Husova 143, Třeboň, Husova 143, Třeboň, jana Bílková, tel.: . . . . odolný tlačítkový telefon
Třeboni 379 01 379 01 Kategorie OTT ks 12

bez OS
Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Kloknerova 26, Praha jindřiška Trojanová,' . . . . Manažerský smartfon s

Praha 7, 170 00 4, 14801 tel.: Kategorie MS Al ks 14OS Android
Generální ředitektvi HZS ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Kloknerova 26, Praha jindřiška Trojanová, j · Smartfon s OS Android

Praha 7, 170 00 4, 14801 tel,: · j|ndrlska.tro Kategorie SA2 2XSIM ks 62xSIM
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské zařľzenÍ 00007064 Libušina 601/105, Libušina 601/105, Irena Rábelová, tel,: . . Smartfon 's OS Android

Olomouc, 77900 Olomouc, 77900 Kategorie SA2 2XSIM ks 12xSIM
my-gř hzs ČR -Technický ústav PO 00007064 Nad Štolou 936/3, písková 42, Praha 4, Gita Jehličková, tel.: . . Smartfon s OS Android

Praha 7, 17034 14301 Kategorie SA2 2XSIM l ks 3
Správa logistického zabezpečení PolicejnIho Nad Štolou 936/3, Na Baních 1304, Jana Zabloud'lová, tel.: . , . 3x,S,:Žerský smartfon s
prezídia ČR 00007064 Kategorie MS A3 . ks 8Praha 7, 170 34 Praha, 15600 . OS Android
Správa logistického zabezpečení policejního Nad Štolou 936/3, Na Baních 1304, jana Zabloudilová, tel.: . . , Smartfon s OS Android
prezidia ČR 00007064 Kategorie SAl 2XSIM ks 37Praha 7, 170 34 Praha, 15600 2XSIM
Správa logistického zabezpečeni Policejniho Nad Štolou 936/3, Na Báních 1304, jana Zabloudilová, tel,: . Smartfon s OS Android
prezídia ČR 00007064 Kategorie SA2 2XSIM ks 2Praha 7, 170 34 Praha, 15600 2XSIM
Správa logistického zabezpečení poIicejnIho Nad Štolou 936/3, Na Banich 1304, Jana Zabloudilová,teL: . , , Telefon tlačítkový - levný
prezídia ČR 00007064 Kategorte TTL ks 11Praha 7, 170 34 Praha, 15600 bez OS

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Lhotecká 559/7, Pavel Veselík, tel.: , Manažerský smartfon s
Praha, 143 01 Praha, 143 01 Kategorie MS A2 ks 2OS Android

Správa uprchlických zařkeni Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Lhotecká 559/7, Pavel Veselík, tel.: . Manažerský smartfon s
Praha, 143 01 Praha, 143 01 Kategorie MS A3 ks 1OS Android

Správa uprchlických zařlzenf Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Lhotecká 559/7, Pavel Veselík, tel.: . Smartfon s OS Android
Praha, 143 01 Praha, 143 01 Kategorie SA2 2XSIM ks 202xS[M

Správa uprchlických zařÍzenl Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Lhotecká 559/7, Pavel Veselík, tel,: odolný tlačítkový telefon ks S
Praha, 143 01 Praha, 143 01 ·' Kategorie OTT bez OS

Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Lhotecká 559/7, Pavel Veselík, tel.: . . Paměťová karta - 128 GB
Praha, 143 01 Praha, 143 01 Paměťová karta - 128GB ks 2Micro

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Lhotecká 559/7, Pavel Veselík, tel.:
Praha,143 01 Praha, 143 01 Autonabíječka - 2 lx USB,12V a 24V, 2A ks 10



IVllřl. VIIIUElt jjanmt OZ Gb

Operační paměť' min.3GB 3 GB
Slot na paměťovou kartu ne ne
Konektivita LTE/4G (LTE 800MHz, 900MHz, 1800MHz, 2100MHz, 2600MHZ) LTE/4G (LTE 800MHZ, 900MHz, 1800MHZ, 2100MHZ, 2600MHZ)
Typ dyspleje SuperAMOLED · Super AMOLED
OvládánI dotykový displej dotykový displej
Rozhšení 1440 x 2560 ' 1440 x 2560
WiFi 802.11 a/ac/b/g/n · 802.11 a/ac/b/g/n
Fotoaparát zadní min. 12 Mpix 16 Mpix
Fotoaparát přední min. 2 Mpix 5 Mpix
Automatické ostření ano · ano
Kovové tělo ano ano
Bezdrátové dobÍjení ano, bezdrátová nabíječka v ceně ano, bezdrátová nabíječka v ceně
GPS ano ano

Kategorie MS A2 Manažersky smartfon Samsung Galaxy S7 edge
Operační systém Android v. min 6 a vyšší Android 6.0
SIM lx lx
Velikost displeje min. 5,5" 5,5"
Min. vnitřní paměť min.32GB 32GB
Operační paměť min.4GB 4GB
Slot na paměťovou kartu podpora paměťové karty 200 GB podpora paměťové karty 200 GB
Konektivita LTE/4G (LTE 800MHz, 900MHZ, 1800MHZ, 2100MHZ, 2600MHz) LTE/4G (LTE 800MHz, 900MHz, 1800MHz, 2100MHz, 2600MHz)
Typ dyspleje Super AMOLED Super AMOLED
Ovládání dotykový displej dotykový displej
RozHšení 1440 x 2560 1440 x 2560
WiFi 802.11 a/adb/g/n 802.11 a/ac/b/g/n
Fotoaparát zadní min. 12 Mpix .' 12 Mpix
Fotoaparát přední min. 5 Mpix 5 Mpix
Automatické ostření ano ano
Kovové tělo ano ano
voděodolný lP68 lP68
Bezdrátové dobÍiení ano, bezdrátová nabíječka v ceně ano, bezdrátová nabíječka v ceně
GPS ano ano

Kategorie MS A3 Manažersky smartfon Samsung Galaxy J3 (2016)
Operační systém Android v. min 5 a vyšší Android 5.1
SIM lx lx
Velikost displeje min. 5" 5"
Vnitřní paměť ' min. 8 GB 8 GB
Operační paměť min. 1,5 GB 1,5 GB
Slot na paměťovou kartu ano ano
Typ dyspleje AMOLED AMOLED
Ovládání dotykový displej dotykový displej
Rozlíšení min 1280X720 min 1280X720
Konektivita LTE/4G (LTE 800MHz, 900MHz, 1800MHz, 2100MHz, 2600MHz) LTE/4G (LTE 800MHz, 900MHz, 1800MHz, 2100MHz, 2600MHz)
WiFi 802.11 b,g,n 802.11 b,g,n
Fotoaparát zadní ano ano
Fotoaparát přední ano ano
Voděodolnost ne ne
GPS ano ano

Kategorie MS W1 Manažersky smartfon Microsoft Lumia 640
Operační systém íňd¢Ms" h'óM,&1'ä'v Š:ši"""" 'Mj'í77 -La% Z#zií,?,a,F: Z:, !zU'i:,,:, :;,;- :':::'l,',l'l),Et",ŕi:|)ll)|,')'jj)ľ'i'!
SIM lx lx
Velikost displeje 5" a vyšší 5"
Vnitřní paměť min. 8 GB 8 GB
Operační paměť min. 1 GB 1 GB
Slot na paměťovou kartu ano ano
Typ displeje ;d°|ný proti poškrábáni (případně dodán s folii proti poškrábání v lPS, odolný proti poškrábáni
Ovládání dotykový displej dotykový displej
Rozhšení min. 1024X720 I 1024X720
WiFi 802.11 b/g/n 802.11 b/g/n
Fotoaparát zadní ano ano
Fotoaparát přední ano ano
Automatické ostření ano ano
Konektivita LTE 800MHZ, 900MHZ, 1800MHZ, 2100MHZ, 2600MHZ LTE 800MHZ, 900MHZ, 1800MHZ, 2100MHZ, 2600MHZ
GPS ano ano

Stránka 1 z 4



r"

Příloha Č.3-1 kupní smlouvy Technická Specifikace

' '. .' . .'"' ' '·'.. . " ." '.:-..'.'"·.'.."-. '.'."·:'.;:"-.':'.'" :'·' " '."::·."·:'-.'.'-"':'.':.' '-:"- ' ·. . . ' '.. · · ' ' ' '. : ·. . '.. ' ' . · . .. . '.'.'.' . ' ·.: : " . .'ČÁST 1 ' ' . , :',. :' :' ', y" ,'," ",,'. ',, '",,i ' ,' ' ,: ' ': ' , ,
.:"<.:·.."·.'. .'-'.::'· ".::-' ' . ' '. . ' ' ' : : ' '.' . ' . ' ·. · . · . : ·: ·. ' ' "' :- . . . ' ·'. '

Poptávka zadavatele Nabídka uchazeče

( Smartfony 2x SIM

Kategorie SAl 2XSIM Smartfon 2xSIM Samsung Galaxy J5 (2016) Duos
Operační systém Android v. min 4.4 a vyšší Android 6.0
SIM 2x 2x
Velikost displeje min 5,2" 5,2"
Vnitřní paměť min 16GB 16GB
Operační paměť min 2GB 2GB
Procesor min. 4 jádrový bit 4 jádrový 64 bit
Slot na paměťovou kartu ano ano

. . AMÓLED nebo IPS, odolný proti poškrábání (případně dodán s folii . . . . . .Typ displeje . . . AMOLED, odolný proti poskrabaniproti poskrábaní v cene)
Ovládání dotykový displej dotykový displej
RozlíšenI min. HD (1280X720) a vÍce 1280X720
WiFi 802.11 b/g/n 802.11 b/g/n
Fotoaparát zadní min. 12 Mpix min. 12 Mpix
Fotoaparát přední ano ano
Automatické ostření ano ano
Blesk ano ano
Konektivita LTE 800MHz, 900MHz, 1800MHz, 2100MHz, 2600MHz LTE 800MHz, 900MHz, 1800MHz, 2100MHz, 2600MHz
GPS ano ano

Kategorie SA2 2XSIM Smartfon 2XSIM Leňovo P70
Operační systém Android v. min 4.4 a vyšší Android 4.4
SIM 2x 2x
Velikost displeje min. 5" 5"
Vnitřní paměť min. 16 GB 16 GB
Operační paměť min. 2 GB 2 GB
Procesor min. 8 jádrový 64 bit 8 jádrový 64 bit
Slot na paměťovou kartu ano ano

' i AMOLED nebo lPS, odolný proti poškrábání (případně dodáni s folii . . . .Typ disple e . . . . . . . IPS, odolný proti poskrábaníproti poskrabani v cene)
Ovládání dotykový disple dotykový displej
RozlIšení min. HD (1280X720) a vÍce 1280x720
WiFi 802.11 b/g/n 802.11 b/g/n
Fotoaparát zadní min. 12 Mpix 13 Mpix
Fotoaparát přední ano ' ano
Automatické ostření ano ano
Blesk ano ano
Konektivita LTE min. 800MHz, 1800MHZ, 2100MHz, 2600MHz LTE min. 800MHz, 1800MHz, 2100MHz, 2600MHz
GPS ano ano
Baterie min. 3100 mAh 4000 mAh

,

l

Stránka 2 z 4



T

Příloha Č.3-1 kupní smlouvy Technická Specifikace

ČÁST 1 . "

Poptávka zadavatele Nabídka uchazeče

Levné dotykové telefony

Kategorie DTL Al Dotykový telefon - levný Samsung Galaxy J3 (2016)
Operační systém Android Android
Velikost displeje min. 4" 5"
Slot na paměťovou kartu ano ano
Ovládání dotykové dotykové
RozĹÍšenÍ min. HD (1280x720) a vÍce 1280X720
Konektivita LTE min. 800MÄz, 1800MHz, 2100MHz, 2600MHz LTE/4G (LTE 800MHz, 900MHz, 1800MHz, 2100MHz, 2600MHz)
WiFi 802.11 b/g/n 802.11 b/g/n
Fotoaparát zadní ano ano
Fotoaparát přední ano ' ano
Automatické ostřeni ano ano
Blesk ano ano

Kategorie DTL A - 2xSIM Dotykový telefon 2xSIM - levný Huawei Y5 II
Operační systém Android min. 5 Huawei Y5 ||, Samsung J3 DUOS Android 5.1
Velikost displeje min. 4,5" 5"
SIM podpora 2x SIM podpora 2x SIM
Vnitřní paměť min. 8 GB 8 GB
Operační paměť min. 1 GB 1 GB
Slot na paměťovou kartu ano ano
Ovládáni dotykové dotykové
ŔozlÍšenÍ min. 1280x720 1280x720
Konektivita LTE min. 800MHz, 1800MHz, 2100MHz, 2600MHz LTE min. 800MHZ, 1800MHz, 2100MHZ, 2600MHz
WiFi ano ano
Fotoaparát zadní ano ano (8 Mpix)
Fotoaparát přední ano ano (2 Mpix)
Blesk ano ano

Telefony tlačítkové

Kategorie TTL Telefon tlačítkový - levný Nokia 230
Operační systém bez OS bez OS
Velikost displeje min. 2,4" barevný 2,8", barevný
Ovládání tlačítkové tlačítkové
Kalendář ano ano
Fotoaparát ano ano (2 Mpix)
výdrž pohotovosf ní režim 5 dní 5 dní

Bravy

Velikost dlspfeje

Bravy telefonů a smartfonů (chytrých telefonů) a to jak manažerských
tak iobyčejných smartfonů mohou být puze neutrální (černá, šedá,

· temně modrá, šeděmodrá nebo odobně) pokud nebude požadováno
ve specifikaci jinak. Nesmí mít žádné pastelové barvy. Bravy odolných
telefonů - kategoňe (4A a 4B) nejsou barevně omezeny - dle nabídky .

Je to oňentační hodnota pro určení kategorie. V nabídce by neměla
být extrémně překročená.

Stránka 3 z 4

m



T

Příloha Č.3-1 kupní smlouvy Technická Specifikace

Pamět'ové karty

Pamět'ová karta - 32GB

t

Velikost paměti 32 GB
Formát Micro SDHC
Kategorie čIas 10
Teplotní rozsah -25°C až 85"C
Rychlost čtenľ/zápis čtení až 90MB/S, zápis až' 80MB/s,

Pamět'ová karta - 128GB
Velikost paměti 128 GB
Formát Micro SDXC .
Kategorie CIaš 10
Teplotní rozsah -25°C až 85°C
Rychlost čtení/zápis čtení až 90MB/s, zápis až 80MB/S,

Autonabíječky

Autonabíječka - 2
výstup min. 1 x USB zdířka
Vstupní napští 12V a 24V
Proudové zatížení 2A
Ochrana ochrana proti zkratu a přepólování, otřesuvzdorné
Autonabíječky jsou univerzální pro všechny typy a druhy mobilních telefonů.

Podmínky
Manažersky smartfon

Telefon a smartfon

záruka min. 24 měsíců, určený pro český trh, servis v ČR

záruka min. 24 měsíců, určeno pro český trh, servis v ČR do 30 dnů

t

:

l

Stránka 4 z 4


